
DECRETO Nº 11.335, DE 27 DE OUTUBRO DE 2023.

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DA
PARCERIA CELEBRADA NO EDITAL Nº 001/2022.

KLEBER EDSON WAN-DALL, Prefeito Municipal de Gaspar, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições que lhe confere o art. 72 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada a Comissão de Monitoramento e Avaliação da Parceria Celebrada no Edital nº
001/2022, composta dos seguintes membros:

I – Claudinei Venske;

II – Ícaro Gentile De Freitas Cosser;

III – Grazieli Borba.

Art. 2º Compete a Comissão de Monitoramento e Avaliação :

I - Monitorar e Avaliar as Parcerias Celebradas;

II - Homologar O Relatório Técnico De Monitoramento e Avaliação.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para 16 de maio
de 2023.

Gaspar, 27 de outubro de 2023.

KLEBER EDSON WAN-DALL

Prefeito do Município de Gaspar

DOM/SC  Prefeitura municipal de Gaspar
Data de Cadastro:  06/11/2023  Extrato do Ato Nº: 5320906  Status: Publicado
Data de Publicação: 07/11/2023  Edição Nº: 4376

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 5320906, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5320906

https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/11/1699380912_edicao_4376_assinada.pdf#page=773
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5320906

